
 

Comune di Udine – Determina n. 184 del 11/02/2026 

 
 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Progetti Area Sociale 
 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: Avviso pubblico di indizione di una procedura finalizzata alla concessione di 
contributi “ad hoc” per il supporto alla realizzazione di attività e progetti di prevenzione, 
promozione della salute e inclusione sociale - Anno 2026.  Nomina della commissione per la 
valutazione delle domande pervenute  
 
N. det. 2026/6302/29 

N. cron. 184 del 11/02/2026 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 
 
 

 

Premesso che: 

• con deliberazione di Giunta comunale n. 675/2025 del 23/12/2025 con cui sono state 

approvate le Linee guida per l’assegnazione di contributi “ad hoc” per il supporto alla 

realizzazione di attività e progetti di prevenzione, promozione della salute e inclusione 

sociale - Anno 2026; 

• con determinazione dirigenziale n. 1946 del 24/12/2025 è stato approvato l’Avviso pubblico 

di indizione di una procedura finalizzata alla concessione di contributi “ad hoc” per il 

supporto alla realizzazione di attività e progetti di prevenzione, promozione della salute e 

inclusione sociale - Anno 2026. 

•  Atteso che il suddetto Avviso all'art. 6 stabilisce che per la valutazione delle domande 



 

Comune di Udine – Determina n. 184 del 11/02/2026 

pervenute e per la concessione dei contributi venga nominata un'apposita commissione; 

 Ritenuto pertanto di nominare quali componenti della commissione i seguenti funzionari 

afferenti al Servizio Servizi Sociali: 

• dott.ssa Francesca Contin – Dirigente ad interim del Servizio Servizi Sociali - Presidente 

• dott.ssa dott.ssa Cristiana D’Incà - Responsabile dell'U. Org. Progetti Speciali e Accoglienza 

- Componente 

• dott.ssa Concetta Altavilla - Funzionario dell'U.O. Progetti Speciali - Componente: 

 Ritenuto, altresì, di nominare la sig.ra Mulloni Barbara, istruttore dell’U.O. Progetti Speciali, 

quale segretario verbalizzante; 

 

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;  

VISTO lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute in relazione 

all’Avviso pubblico di indizione di una procedura finalizzata alla concessione di contributi 

“ad hoc” per il supporto alla realizzazione di attività e progetti di prevenzione, promozione 

della salute e inclusione sociale - Anno 2026 come di seguito indicato:  

◦ dott.ssa Francesca Contin - Dirigente ad interim del Servizio Servizi Sociali (Presidente) 

◦ dott.ssa Cristiana D’Incà - Responsabile dell'U. Org. Progetti Speciali e Accoglienza 

(componente) 

◦ dott.ssa Concetta Altavilla - Funzionario dell'U.O. Progetti Speciali – (componente) 

2. di designare la sig.ra Barbara Mulloni  quale segretario verbalizzante; 

3. di attestare che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi da parte dei 

predetti componenti rispetto agli enti che hanno presentato domanda di contributo; 

4. di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 10 del Regolamento del 

sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente 

riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta. 

 

 
 
 
 



 

Comune di Udine – Determina n. 184 del 11/02/2026 

  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 
ORGANIZZATIVA 

  Cristiana D'Incà 

 
 
 
 
   


		2026-02-11T09:00:40+0100




